

Kecon Ejendom ApS

CVR-nr. 25094212

Industrivej 34

4230 Skælskør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2016

Dirigent



Navn: Benny Langkjær Egesø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kecon Ejendom ApS
Industrivej 34
4230 Skælskør

CVR-nr.: 25094212
Hjemsted: Skælskør
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Benny Langkjær Egesø, direktør
Bjarne Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 100 t.kr. og egenkapital på (3) t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende. Egenkapital skal ses i lyset af den indgåede renteswap, der afdækker realkreditlån i selskabets ejendom. Rentewappen har en negativ værdi på 0,7 mio.kr., der er indregnet under regnskabsposten ”anden gæld”.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119. Ledelsen vurderer at kapitalen reetableres inden for en kortere årrække ved egen indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.385.587	1.644
Af- og nedskrivninger		<u>(362.102)</u>	<u>(357)</u>
Driftsresultat		1.023.485	1.287
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(879.887)</u>	<u>(1.050)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		143.598	237
Skat af ordinært resultat	2	<u>(43.673)</u>	<u>(72)</u>
Årets resultat		<u>99.925</u>	<u>165</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>99.925</u>	<u>165</u>
		<u>99.925</u>	<u>165</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		16.260.715	15.844
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>16.260.715</u>	<u>15.844</u>
Anlægsaktiver		<u>16.260.715</u>	<u>15.844</u>
Udskudt skat	4	0	119
Tilgodehavende selskabsskat	5	85.539	0
Periodeafgrænsningsposter		34.003	17
Tilgodehavender		<u>119.542</u>	<u>136</u>
Omsætningsaktiver		<u>119.542</u>	<u>136</u>
Aktiver		<u>16.380.257</u>	<u>15.980</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	126.000	126
Overført overskud eller underskud		(129.377)	(378)
Egenkapital		<u>(3.377)</u>	<u>(252)</u>
Udskudt skat	4	56.244	0
Hensatte forpligtelser		<u>56.244</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.418.496	4.155
Bankgæld		3.784.854	4.908
Kreditinstitutter i øvrigt		1.468.594	1.643
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.944.080	2.555
Anden gæld		420.000	420
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>14.036.024</u>	<u>13.681</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.230.611	1.210
Bankgæld		333.980	352
Anden gæld		726.775	989
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.291.366</u>	<u>2.551</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.327.390</u>	<u>16.232</u>
Passiver		<u>16.380.257</u>	<u>15.980</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(377.600)	(251.600)
Værdireguleringer	0	193.854	193.854
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(45.556)	(45.556)
Årets resultat	0	99.925	99.925
Egenkapital ultimo	126.000	(129.377)	(3.377)

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	149.681	437
Renteomkostninger i øvrigt	730.206	613
	<u>879.887</u>	<u>1.050</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(131.095)	0
Ændring af udskudt skat	178.607	61
Effekt af ændrede skattesatser	(3.839)	11
	<u>43.673</u>	<u>72</u>
	<u>Grunde og bygninger</u> kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	18.767.180	682.868
Tilgange	778.989	0
Kostpris ultimo	<u>19.546.169</u>	<u>682.868</u>
Af- og nedskrivninger primo	(2.923.352)	(682.868)
Årets afskrivninger	(362.102)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.285.454)</u>	<u>(682.868)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.260.715</u>	<u>0</u>

4. Udskudt skat

Den skyldige udskudte skat består af midlertidige forskelle på hhv. materielle aktiver, prioritetsgæld og fremførte skattemæssige underskud.

5. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat består af tilgodehavende sambeskatningsbidrag for indeværende indkomstår.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	126	1.000,00	126.000
	<u>126</u>		<u>126.000</u>

Selskabet har fortsat tabt kapitalen. Med det nuværende leje- og omkostningsniveau forventer ledelsen, at kapitalen reetableres i løbet af 2-3 år. Den negative egenkapital skyldes den indgåede renteswap, der ultimo har en negativ markedsværdi på 0,7 mio.kr. Renteswappen forventes holdt til udløb (2018) og den negative værdi er indregnet under regnskabsposten ”anden gæld”

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	387	395.961	4.418.496	2.418.820
Bankgæld	660	660.000	3.784.854	2.080.092
Kreditinstitutter i øvrigt	163	174.650	1.468.594	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	3.944.080	0
Anden gæld	0	0	420.000	0
	<u>1.210</u>	<u>1.230.611</u>	<u>14.036.024</u>	<u>4.498.912</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kecon Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendom.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev nom. 3.500 t.kr. til sikkerhed for søsterselskabets bankgæld, samt stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor søsterselskabets engagement med pengeinstitutter med samlet gæld på 3.548 t.kr. pr. 31.12.2015.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme og andre anlæg udgør henholdsvis 16.261 t.kr. og 0 t.kr.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Kecon Holding ApS, Skælskør

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Kecon Holding ApS, Skælskør